АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2017

	               № 1996

	с. Тамбовка

О внесении изменений в постановление Администрации Тамбовского района от 13.08.2008 № 466 «О преобразовании Совета руководителей предприятий и субъектов малого предпринимательства при главе района в Совет субъектов малого и среднего предпринимательства по содействию развитию малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с пунктом 5.1 раздела V «Состав, структура и порядок работы Совета» Положения «О Совете субъектов малого и среднего предпринимательства при Администрации Тамбовского района», утвержденного постановлением Администрации Тамбовского района от 18.06.2015  № 526 «О внесении изменений в Постановление от 13.08.2008 № 466 «О преобразовании Совета руководителей предприятий и субъектов малого предпринимательства при главе района в Совет субъектов малого и среднего предпринимательства по содействию развитию малого и среднего предпринимательства» (в ред. пост. от 01.02.2016  № 32)
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Тамбовского района от 13.08.2008 № 466 «О преобразовании Совета руководителей предприятий и субъектов малого предпринимательства при главе района в Совет субъектов малого и среднего предпринимательства по содействию развитию малого и среднего предпринимательства», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике и финансам – начальника финансового управления администрации Тамбовского района С.С. Евсееву.

Глава района                                                                                         Н.Н.Змушко

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению
Администрации района
от 29.12.2017  № 1996

Состав  Совета малого и среднего предпринимательства
при Администрации Тамбовского района

	Савлук Виктор Николаевич
	- председатель Совета, генеральный директор ООО «СВ-ТОРГ», Тамбовский сельсовет;

	Степанова Наталья Владимировна
	- заместитель председателя, индивидуальный предприниматель, Раздольненский сельсовет;

	Дробяскина Анжелика Владимировна
	- секретарь Совета, индивидуальный предприниматель, Тамбовский сельсовет.

	Члены Совета:

	Ахмедова Елена Ивановна
	- индивидуальный предприниматель, Николаевский сельсовет;

	Винокуров Василий Михайлович
	- индивидуальный предприниматель - глава КФХ,Толстовский сельсовет;

	Гаврилов Владимир Константинович
	 - индивидуальный предприниматель- глава КФХ, Жариковский сельсовет;

	Гунин Иван Юрьевич
	- председатель СПК «Искра», индивидуальный предприниматель, Тамбовский сельсовет;

	Евсеева Светлана Семеновна

Кидяева Алла Анатольевна

Кокоулина Магинур Садыковна

Кулик Любовь Николаевна
	- заместитель главы Администрации Тамбовского района по экономике и финансам - начальник финансового управления администрации района;
- индивидуальный предприниматель,
Муравьёвский сельсовет;
- индивидуальный предприниматель, Куропатинский сельсовет;
- главный редактор газеты «Амурский маяк»;

	Лобова Любовь Николаевна
	- председатель Тамбовского  районного Совета народных депутатов;

	 Медведенко Татьяна Сергеевна

	- индивидуальный предприниматель,
Садовский сельсовет;

	Николаева Светлана Ивановна

Пелых Александр Григорьевич
	- индивидуальный предприниматель,
Лермонтовский сельсовет;
- главный специалист отдела труда и экономики;

	Устинова Галина Михайловна

	- индивидуальный предприниматель, Толстовский сельсовет;

	Чибатова Татьяна Владиславовна

	- индивидуальный предприниматель, Новоалександровский сельсовет;

	Шахрай Татьяна Владимировна

	-  управляющий дополнительным офисом №3349/23/02 в с.Тамбовка Амурского регионального филиала АО «Россельхозбанк»;

	Шмелева Любовь Васильевна

	- индивидуальный предприниматель, Козьмодемьяновский сельсовет;

	Янов Андрей Владимирович

	- индивидуальный предприниматель, Николаевский сельсовет.

image1.png
3